銘傳大學產學合作及其他計畫專任助理人員契約書
私立銘傳大學(以下簡稱甲方)因應產學合作及其他計畫業務需要，執行與計畫業務相關工作，約用

__________________君(以下簡稱乙方)為下列計畫專任助理人員：

計畫執行單位
計畫編號
(或核定函日期+文
號)

計畫主持人及職
稱  補助(委託)機構

計畫名稱

計畫執行期限 　　年　　月　　日　至　　年　　月　　日止

雙方同意訂立契約，共同遵守約定條款如下：
一、約用期間：自中華民國　　年　　月　　日起至　　年　　月　　日止，計畫執行完成或契約期滿即終

止僱用。
二、工作內容：乙方所任工作由甲方計畫主持人指派與指導，並須於規定期限內如期完成。
三、工作報酬：在約用期間內由甲方計畫主持人在所屬產學合作及其他計畫經費項下每月支給乙方

工作酬金新臺幣＿＿＿＿＿＿＿元。
四、工作時間及地點：由甲方計畫主持人依工作實際需要指定安排，必要時得派往甲方所在地以外

之其他地點工作，乙方不得有異議；乙方按時簽到、簽退，出勤及差假由計畫主持人或執行單位
控管，每月簽到退工作紀錄表應經計畫主持人及系所主管簽核後，送執行單位留存備查。

五、權利義務：
(一)乙方於約用期間內，依規定辦理勞工保險、全民健康保險及提繳勞工退休金。
(二)在約用期間乙方願接受甲方計畫主持人之督導及工作指派，如因工作不力或違背有關規定，

甲方計畫主持人得依乙方實際執行情況，中止約用合約，乙方不得異議。
(三)乙方參與之業務或研究計畫作業所蒐集之資料及研究所得之成果，非經計畫主持人及計畫

執行單位同意，不得擅自利用或公開，如涉不法利益依法處理。
(四)乙方經管之財務，如有損失或交待不清時，乙方願依規定負責賠償。

六、乙方於本契約期滿即為終止契約，因特殊事故須於約用期滿前離職時，應於一個月前提出書面

申請，經計畫主持人同意，依行政程序核准後，於離職生效日前辦妥離職相關手續始得離職。
未依前項預告期間提出離職申請而逕行離職者，其所衍生之費用(含勞健保費及所提繳之勞退
金全額)由乙方負責繳清，如未能繳清由計畫主持人負責催繳事宜。

七、本契約書未盡事宜，依「科技部補助專題研究計畫助理人員約用注意事項」、「銘傳大學專任助理
人員管理辦法」及相關法令規定辦理。

八、本契約書正本一式二份，由甲方(人資處)及乙方雙方各執一份。
*本申請表之個人資料僅限於校內聘僱流程之目的使用，非經當事人同意，絕不轉做其他用途，亦不會公佈任何資訊，並遵循本校資
料保存與安全控管辦理。
立契約人

甲方：銘傳大學   乙方：＿_______________________＿(簽名蓋章)

代表人：校長　李選士  身份證字號：

地址：台北市士林區中山北路五段250號 戶籍地址：

甲方計畫主持人或執

行單位主管簽章：＿＿＿＿＿＿＿＿

＿

聯絡電話：

1060515版

中華民國　　年　　月　　日

1060515版